PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

___.___.2020ç. № ___

Комсомольски ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2020г. № ___

село Комсомольское

О признании утратившим силу по​становления главы Комсомоль​ского района Чувашской Респуб​лики от 29 декабря 2007 г. № 655 «Об утверждении Порядка осуще​ствления бюджетных полномочий главными администраторами до​ходов бюджетов бюджетной сис​темы Российской Федерации, яв​ляющимися органами местного са​моуправления Комсомольского района и (или) находящимися в их ведении бюджетными учрежде​ниями»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Россий​ской Федерации муниципальных нормативных правовых актов Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2007 г. № 655 «Об утверждении Порядка осу​ществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющимися органами местного само​управления Комсомольского района и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Комсомольского района
Чувашской Республики                                                                               Х.С.Идиатуллин